
ЛИСТА ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА/ИЗВОЂАЧА РАДОВА ПРИЈАВЉЕНИХ НА ОСНОВУ ЈАВНОГ 
ПОЗИВА ЗА УЧЕШЋЕ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЗА  ДОДЕЛУ 
БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА КРАЈЊИМ КОРИСНИЦИМА (ДОМАЋИНСТВИМА) НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГО ВОЖДОВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ 

Листа привредних субјеката извођача радова са које грађани бирају извођача радова за 
одговарајућу меру/пакет мера и од којег морају да прибаве предрачун са ценом за опрему 
уградњу. 

ПРЕДРАЧУН СА ЛИСТЕ ИЗАБРАНИХ ИЗВОЂАЧА РАДОВА ЈЕ ОБАВЕЗАН УЗ ПРИЈАВНИ 
ОБРАЗАЦ 

Мера 1) Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената 
термичког омотача 

Ред.бр Назив привредног субјекта 
 

ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Еуробар Интернатионал доо 107832355 
20880023 

0652280322 
info@eurobar.rs 

2 Инбус БГ 
110211930 
64731661 

0601851651 
inbusbg@gmail.com 

3 Монд лине про доо 
105707151 
20441844 

063550598 
ponude@mondlinepro.rs 

4 Самиго инвест доо 
105401447 
20367741 

samigo@mts.rs 
013312729 
063389972 

5 Рам Интернатионал 100180741 
17099892 

063670066 
dejan@raminternational.rs 
 

6 Беохрам доо 
101412802 
61843698 

0631031800 
0631032360 
office@beohram.com 

7 Panda Group Windows Solutions doo Ruma 
112086837 
21604739 

0653335516 
pandapvc@yahoo.com 

8 S-plast solutions doo 111194995 
21439916 

0641117101 
sipstolarija@gmail.com 

9 Nemanja Milovanović PR ZR stil stolarija 106934440 
62379782 

0666767626 
stilstolarija@gmail.com 
 

10 Вујућ Инвест доо Ваљево 107426055 
20799838 

0142272201 
0632270003 
vujicvaljevo@yahoo.com 

11  Д-Монт БГ доо 111815079 
21545368 

0112406147 
066063033 
office@d-mont.com 
 

12 B.W Aluplast d.o.o 102075225 
17403249 

0631101507 
b.n.aluplast@gmail.com 
 

 
Мера 2) Постављања термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих 
делова термичког омотача према негрејаном простору 

1 Општа занатска задруга Балкан 100003935 0112414638 



07729278 0112414756 
ozzbalkann@gmail.com 

2 RBD Project engineering 104431467 
20161612 

0645056110 
018530280 
info@rbdprojekt.com 

 

Мера 3) Постављања термичке изолације испод кровног покривача или таванице 
    

 

Мера 4) Замене постојећег грејача простора на чврсто гориво, течно гориво, природни 
гас* или електричну енергију (котао или пећ) ефикаснијим котлом на гас, 

Ред.бр Назив привредног 
субјекта 
 

ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Дуцтиле доо 104720134 
20223804 

0603443826 
0116550222 
0606416831 
markomanic81@gmail.com 

2 Енергy нет солутион 
доо 

105068957 
20300973 

066290093 
021/2300300 
office@energynet.rs 

3 Coolsistem doo 108928412 
21095257 

0652514814 
0114077057 
info@coolsistem.com 

 

 

Мера 5) Замене постојећег грејача простора на чврсто гориво, течно гориво или 
електричну енергију (котао или пећ) ефикаснијим котлом на биомасу 

Ред.бр Назив привредног 
субјекта 
 

ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Дуцтиле доо 104720134 
20223804 

0603443826 
0116550222 
0606416831 
markomanic81@gmail.com 

2 Енергy нет солутион 
доо 

105068957 
20300973 

066290093 
021/2300300 
office@energynet.rs 

    
 

Мера 6) Уградња топлотних пумпи 
Ред.бр Назив привредног субјекта 

 
ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Дуцтиле доо 104720134 
20223804 

0603443826 
0116550222 
0606416831 
markomanic81@gmail.com 

2 Енергy нет солутион доо 105068957 
20300973 

066290093 
021/2300300 



office@energynet.rs 
3 ПР Миљан Милутиновић Solarpower 112790111 

66356744 
0621220996 
office@solarpower.rs 

4 Сораби РС 109851831 
64471481 

063409765 
info@sorabi.rs 

5 Green Watt Innovations 111320945 
21461741 
 

0653045995 
info@greenwatt.rs 
 

6 НСВ доо 109609788 
21210064 

060 6783664 
060 6783666 
office@nsv.rs 
sanacija.nsv@gmail.com 

7 Coolsistem doo 108928412 
21095257 

0652514814 
0114077057 
info@coolsistem.com 

 

 

Мера 7) Замене постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег 
прибора. 

Ред.бр Назив привредног 
субјекта 
 

ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Дуцтиле доо 104720134 
20223804 

0603443826 
0116550222 
0606416831 
markomanic81@gmail.com 

2 Енергy нет солутион 
доо 

105068957 
20300973 

066290093 
021/2300300 
office@energynet.rs 

3 Сораби РС 109851831 
64471481 

063409765 
info@sorabi.rs 

4 Coolsistem doo 108928412 
21095257 

0652514814 
0114077057 
info@coolsistem.com 

 

Мера 8) Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне 
топле воде; 

Ред.бр Назив привредног 
субјекта 
 

ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Дуцтиле доо 104720134 
20223804 

0603443826 
0116550222 
0606416831 
markomanic81@gmail.com 

2 Енергy нет солутион 
доо 

105068957 
20300973 

066290093 
021/2300300 
office@energynet.rs 

3 Сораби РС 109851831 
64471481 

063409765 
info@sorabi.rs 



4 Телефон инжењеринг 
доо 

104783911 
20238950 

0113169599 
022834324 
office@telefon-
inzenjering.co.rs 

 

Мера 9) уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне 
енергије , уградњa двосмерног мерног уређаја за мерење предате и примљене 
електричне енергије и израде неопходне техничке документације и извештаја извођача 
радова на уградњи соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне 
енергије који су у складу са законом неопходни приликом прикључења на 
дистрибутивни систем. Снага соларних панела не може бити већа од одобрене снаге 
мерног места, која је наведена у рачуну за утрошену електричну енергију, а максимално 
до и једнако 10,8 kW; 

Ред.бр Назив привредног субјекта 
 

ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Дуцтиле доо 104720134 
20223804 

0603443826 
0116550222 
0606416831 
markomanic81@gmail.com 

2 Енергy нет солутион доо 105068957 
20300973 

066290093 
021/2300300 
office@energynet.rs 

3 ПР Миљан Милутиновић Solarpower 112790111 
66356744 

0621220996 
office@solarpower.rs 

4 Сораби РС 109851831 
64471481 

063409765 
info@sorabi.rs 

5 Green Watt Innovations 111320945 
21461741 

0653045995 
info@greenwatt.rs 

6 Екоелектрика доо 114436236 
22023721 

0607375753 
info@ekoelektrika.com 

7 Neopower doo 113540463 
21885916 

0648710988 
office@neopower.rs 

8 Аби Солар 20623144 
106527355 

0668101080 
sales@abisolar.rs 

9 НСВ доо 109609788 
21210064 

0600533142 
office@nsv.rs 

10 Manicom CCTV doo 105213230 
20343184 

0653406805 
info@hopetrek.rs 

11 Conseco doo 105784220 
20461675 

0642619007 
n.todorovic@conseco.rs 
 

12 Енергизе доо 107688913 
20852119 

0606111057 
0114055502 
prodaja@energize.rs 
dajana.djuric@energize.rs 
petar.radovanovic@energize.rs 

13 Нелкен доо  112849301 
21752924 

0621416505 
prodaja@solari.rs 

14 Телефон инжењеринг доо 104783911 
20238950 

0113169599 
022834324 
office@telefon-
inzenjering.co.rs 



15 Ампер солар гроуп доо 
Банатски Карловци 

110448701 
21351288 

0694499222 
ampersolargroup@gmail.com 
 

16 Azimut Elektric doo 112994163 
21784397 

0628010327 
office@azimut.rs 
 

17 Пирке Солар доо 113232118 
21828254 

0607379200 
aleksandar@pirkesolar.com 
 

 

Мера 10) Израда техничке документације у складу са Законом о планирању и изградњи 
који спроводи општинска служба за урбанизам и грађевинске послове (навести за које 
мере је потребна израда техничке документација за одобрење за извођење радова и која 
врста документација) 

Ред.бр Назив привредног 
субјекта 
 

ПИБ 
МБ 

Контакт 

1 Дуцтиле доо 104720134 
20223804 

0603443826 
0116550222 
0606416831 
markomanic81@gmail.com 

2 Енергy нет солутион 
доо 

105068957 
20300973 

066290093 
021/2300300 
office@energynet.rs 

3 Сораби РС 109851831 
64471481 

063409765 
info@sorabi.rs 

4 Green Watt Innovations 111320945 
21461741 
 

0653045995 
info@greenwatt.rs 
 

5 НСВ доо 109609788 
21210064 

0600533142 
office@nsv.rs 

6 Coolsistem doo 108928412 
21095257 

0652514814 
0114077057 
info@coolsistem.com 

 

ОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На листу Комисије о утврђивању испуњености услова, а у 
вези Јавног позива за привредне субјекте, учесници позива имају прво приговора 
Комисији у року од 8 дана од дана њеног доношења. 

 


